様式第１号（第２条関係）記載例

市民まつり出店申込書

　令和６年４月１日

あま市まつり実行委員会委員長　様

申込者氏名　協働　太郎

[bookmark: _GoBack]日中連絡可能な電話番号　052-444-1712

　市民まつりに出店したいので、次のとおり申請します。
	フリガナ
	アマシヤクショシチョウコウシツキカクセイサクカ

	事業所名称
（法人名又は屋号）
	あま市役所市長公室企画政策課

	フリガナ
	キョウドウ　タロウ

	代表者氏名
	協働　太郎

	住所
	〒４９７－８６０２
あま市七宝町沖之島深坪１番地

	電話番号／FAX
E-Mailアドレス
	電話番号　052-444-1712　　　　FAX　052-444-0982
kyodo@city.ama.lg.jp

	登録・所属組織等
(令和６年４月１日現在）
※該当するもの全てに■
	□市民活動団体として市に登録している者
□あま市観光協会
□あま市商工会
■あま市から直接的に補助を受けている団体（○○補助金）

	市民まつりへの出店内容
	区分
	□テントブース　■キッチンカーブース

	営業許可証
	■必要　□不要

	商品名・
サービス内容
	トルネードポテト、ビール

	発電機
	■持ち込む（規格　○KVA　　／台数　１台　　　）　□持ち込まない

	フリガナ
	キョウドウ　タロウ

	責任者氏名
	協働　太郎

※所定の欄に記載することができない場合は、別紙に記載し添付してください。
※ご提供いただきました個人情報は、市民まつりの運営以外の目的には使用しません。なお、申込みいただ
　いた内容につき、暴力団関係者等に該当するか否かについて、警察等の関係機関に意見を聞くことがあり
　ます。
※事業所名称の欄は、登録・所属組織等に加盟等している団体名あるいは屋号等としてください。各組織に
照会を行った際、名称が一致しなかった場合は、出店料をいただきます。
※同一の事業所名称で出店が可能なのは、１ブースまでとします。
※本書に記載された内容で許可を受けた場合でも、許可後に虚偽や変更等があった場合は、実行委員会の判
断で許可を取り消す場合があります。